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Ректор СамГТУ
______________ Быков Д. Е.

РАСПИСАНИЕ УЧЕБНЫХ ЗАНЯТИЙ
АСПИРАНТОВ 1 ГОДА ОБУЧЕНИЯ НА ВЕСЕННИЙ СЕМЕСТР 2019/2020 уч. г.

	№ п/п
	Шифр и 
наименование
дисциплины
	Кол-во часов
	Код направления подготовки
	ФИО преподавателя
	Дата 
проведения
	Время 
проведения
	Место 
проведения

	1.
	Б1Б.2  Иностранный язык
	54
	05.06.01
09.06.01
15.06.01
18.06.01
20.06.01
21.06.01
44.06.01
(англ. язык)
	ДОБРОВА
Виктория Вадимовна заведующий кафедрой
	28.01.2020
03.02.2020
11.02.2020
25.02.2020
10.03.2020
	11.30 – 15.10 
	3ауд./
1б корпус

	
	
	
	01.06.01
03.06.01
04.06.01
05.06.01
14.06.01
15.06.01
18.06.01
19.06.01
(англ. язык)
	КЮРЕГЯН 
Амалия Левиковна 
доцент
	31.01.2020


15.02.2020
29.02.2020
14.03.2020
28.03.2020
	17.05 – 20.00


8.00 – 11.20
8.00 – 11.20
8.00 – 11.20
8.00 – 11.20

	2 ауд./
1б корпус

96 ауд./
6 корпус

	
	
	
	09.06.01
12.06.01
(англ. язык)
	ЗАГРИЦЕНКО 
Софья Анатольевна
доцент
	05.02.2020; 19.02.2020
04.03.2020; 18.03.2020
07.04.2020
	17.05 – 20.00

	97 ауд./
6 корпус

	
	
	
	12.06.01
13.06.01
(англ. язык)
	АГЕЕНКО 
Наталия 
Владимировна
доцент
	29.01.2020
05.02.2020
12.02.2020
19.02.2020
26.02.2020
	15.20 – 18.40
17.05 – 20.25
15.20 – 18.40
17.05 – 20.25
15.20 – 18.40
	4 ауд./
1б корпус

	
	
	
	20.06.01
21.06.01
22.06.01
27.06.01
38.06.01
	ЮРОВИЦКАЯ 
Лариса Николаевна
доцент
	31.01.2020; 14.02.2020
28.02.2020; 13.03.2020
27.03.2020
	17.05 – 20.00

	27 ауд./
6 корпус

	
	
	
	13.06.01
20.06.01
27.06.01
	МЕЛЬНИКОВА 
Ирина Марковна
доцент
	01.02.2020; 08.02.2020
15.02.2020; 22.02.2020
29.02.2020; 07.03.2020
14.03.2020; 21.03.2020
28.03.2020; 04.04.2020
	15.20 – 16.55

	95 ауд./
6 корпус

	
	
	
	13.06.01
18.06.01
22.06.01
	ФЕДОРОВА 
Татьяна Анатольевна
доцент
	29.01.2020; 04.02.2020
12.02.2020; 18.02.2020
26.02.2020
	17.05 – 20.25

	2 ауд./
1б корпус

	2.
	Б1Б.01  Иностранный язык
	52
	07.06.01
08.06.01
	Проф. ЛОПУХОВА 
Юлия Викторовна
	13.02.2020; 20.02.2020
27.02.2020; 05.03.2020
12.03.2020; 19.03.2020
26.03.2020; 02.04.2020
09.04.2020; 16.04.2020
23.04.2020; 30.04.2020
07.05.2020
	15.20 – 18.40 
	602 ауд. /
12 корпус,
Молодогвардейская, 194

	3.
	Б1.В.ОД.01  Химическая физика ЭНМ
	36
	18.06.01
(05.17.07,
Технология специальных продуктов)
	Проф. ПИМЕНОВ
Андрей Александрович
	19.02.2020; 26.02.2020
04.03.2020; 11.03.2020
18.03.2020; 25.03.2020
01.04.2020; 08.04.2020
15.04.2020
	11.30-15.10
	791 ауд./
7 корпус

	4.
	Б1.В.ДВ.1.1  
Математические методы статистической обработки экспериментальных данных
	8
	Все направления
(кроме 07.06.01
08.06.01, 18.06.01
(05.17.07,
Технология специальных продуктов) )
	Проф. Зотеев
Владимир Евгеньевич
	12.02.2020
26.02.2020
11.03.2020
25.03.2020
	17.05 – 18.40

	408 ауд./ 
1 корпус

	5.
	Б1.В.03  Педагогика и психология высшего образования
	36
	07.06.01
08.06.01
	БАКШУТОВА
Екатерина Валерьевна
профессор
	20.02.2020
05.03.2020
19.03.2020
02.04.2020
09.04.2020
	17-05 – 20-25
17-05 – 20-25
17-05 – 20-25
17-05 – 20-25
17-05 – 18-40
	464 ауд./ 11 корпус,
Молодогвардейская, 194

	6.
	ФТД.1  Деловой иностранный язык
	36
	все направления, кроме 
07.06.01, 08.06.01
	ГУЦОЛ
Юлия Владимировна
	01.02.2020; 08.02.2020
15.02.2020; 22.02.2020
29.02.2020
	
11-30 – 15-10
	302 ауд./
10 корпус

	7.
	ФТД.В.01  Деловой иностранный язык
	36
	07.06.01
08.06.01
	Проф. ЛОПУХОВА 
Юлия Викторовна
	11.02.2020; 18.02.2020
25.02.2020; 03.03.2020
10.03.2020; 17.03.2020
24.03.2020; 31.03.2020
07.04.2020
	17-05 – 20-25

	602 ауд. /
12 корпус,
Молодогвардейская, 194



                           Начальник ОАД													Ю.В. Титова
